СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2022                                                                                                № 30

с. Николаевка

 Об утверждении Положения об оплате

труда главы Николаевского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

  В соответствии с Законом Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Алтайском крае», постановлением Администрации

Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального

образования Николаевский  сельсовет Локтевского района Алтайского края,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение об оплате труда главе Николаевского

сельсовета Локтевского района Алтайского края (приложение).

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов

Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края № 44/1 от

16.10.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда главе

Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края», № 4 от

30.03. 2020 г. « О внесении дополнений в решение Совета депутатов

Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края № 44/1 от

16.10.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда главе

Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету.

Глава сельсовета                                    А.Ф. Нескоромных